
Grandstream Networks, Inc. 

www.grandstream.cz

Pro záruku a reklamace kontaktujte svého dodavatele. 
Technická podpora  http://hd.grandstream.cz 

In all EU member states, operation of 5150
- 5350 MHz is restricted to indoor use only.

GSC3570

Rychlý instalační návod 

HD Intercom & Facility řídící stanice



~1~ ~2~

OPATŘENÍ
• Nepokoušejte se otevírat, rozebírat nebo jakkoli upravovat zařízení.. 
• Nevystavujte toto zařízení teplotám mimo rozsah -10 až 50 °C při provozu 

a -20 až 60 °C při skladování.
• Nevystavujte zařízení prostředím mimo následující rozsah vlhkosti: 10-90% 

RH (nekondenzující).
• Během spouštění systému nebo aktualizace firmwaru nevypínejte GSC3570. 

Může dojít k poškození obrazů firmwaru a způsobit poruchu jednotky.

GSC3570

6x Samořezné
hmoždinky

2x Samořezné
šrouby

CZ
GSC3570 není předkonfigurován  pro  podporu nebo  pro  
volání  na  tísňové  linky.  Je  nutné provést nastavení pro 
volání na tísňové linky. Je Vaší  odpovědností  ke  koupi  
SIP  účtu  pro internetovou  službu  (VolP).  SIP  účet  
správně nakonfigurovat  na  zařízení  a  pravidelně 
testovat,  zda  je  zařízení  správně nakonfigurováno.  
Pokud  tak  neučiníte  je  Vaší odpovědností  zakoupit  si  
analogové  připojení telefonní služby pro přístup k tísňovým 
linkám

GRANDSTREAM NENÍ  ZODPOVĚDNÝ  POKUD  SE 
NEBUDETE  MOCT  SPOJIT  S  TÍSŇOVOU  LINKOU 
POMOCÍ  ZAŘÍZENÍ  GSC3570.  ANI GRANDSTREAM 
ANI  ZAMĚSTNANCI  NEBO  PŘIDRUŽENÉ 
SPOLEČNOSTI  NENESOU  ZODPOVĚDNOST  ZA 
JAKOUKOLI  ÚJMU  NA  MAJETKU,  POŠKOZENÍ, 
ZTRÁTY. ZÁKAZNÍK SE ZŘÍKÁ MOŽNOSTI ŽALOBY ČI 
DŮVODU  K  ŽALOBĚ  VYPLÝVAJÍCÍ  ZA 
NESCHOPNOST GSC3570 KONTAKTOVAT TÍSŇOVOU 
LINKU.  ZÁKAZNÍK  JE POVINEN ZAJISTIT SI NÁHRADNÍ  
ZAŘÍZENÍ  PRO  MOŽNOST KONTAKTOVÁNÍ TÍSŇOVÉ 
LINKY.

Licenční podmínky GNU GPL jsou začleněny do firmware 
zařízení a lze k nim přistupovat prostřednictvím webového 
uživatelského rozhraní zařízení na adrese my_device_ip/
gpl_license. Je také přístupná zde: http://
www.grandstream. com/legal/open-sourcesoftware.  
Chcete-li získat CD s informacemi o zdrojovém kódu GPL, 
odešlete písemnou žádost na adresu 
info@grandstream.com

OBSAH BALENÍ

6x Samořezné
šrouby

OVERVIEW
GSC3570 je výkonný Intercom telefon pro ovládání dveří a obousměrnou 
hlasovou komunikaci. Je vybaven 7 ”1024x600 dotykovým displejem, 
integrovanou dualband 802.11ac Wi-Fi, 100M síťovým portem s PoE, 
plně duplexním HD zvukem s AEC a inovativními telefonními funkcemi. 
GSC3570 je plně interoperabilní s téměř všemi hlavními SIP platformami 
na trhu a lze jej bez problémů integrovat do celé Grandstream produktové 
řady UC, včetně dveřních systémů založených na SIP, bezpečnostních 
kamer, IP PBX a videokonferenčních systémů a služeb. Tento Intercom 
telefon je perfektní volbou pro uživatele, kteří hledají zařízení pro video 
dohled a obousměrnou hlasovou komunikaci na stěnu a stůl.

1x rychlý instalační 
návod

1x instalační
konzole

1x  PH2.0-10P
Alarm kabel



~3~ ~4~

PWB3.5 x 6 x 8mm

PA3.5 x 33mm

INSTALACE ZAŘÍZENÍ

GSC3570 NASTAVENÍ

1. Umístěte instalační konzolu do 
požadované polohy. Vyvrtejte do zdi čtyři díry 
podle pozic děr na konzoly. Poté do každé 
díry vložte hmoždinku.

2.Přišroubujte kovovou konzoly na zeď 
pomocí šroubů.

3.Připojte kabely ke správným portů na zadní 
straně zařízení.

4. Zarovnejte poziční sloty na zádní straně 
zařízení s jejich protějškem na kovové 
konzoly a poté jej zafixujte zatlačením dolů.

5.Zašroubujte samořezné šrouby dole a 
připevněte zařízení ke kovové konzoly.

GSC3570 lze namontovat na zeď nebo na prac. plochu (stojan na stůl  se 
prodává samostatně). Při instalaci na zeď postupujte podle následujících kroků:

1

3

4

(5V/2A)

Home tlačítko

LED
LAN/PoE

Micro SD
Micro USB

10-PIN
konektor

Reproduktor

Dotýková obrazovka

Montáž na zeď:

Montáž do zdi:

(5V/2A)

2

5

1. Otvory pro šrouby v krabici srovnejte s 
otvory na kovové konzoly. Poté připevněte
konzoly samořeznými šrouby.
Níže jsou podporované rozměry krabic:

  • 80mm x 80mm 
  • 71mm x 115mm 
  • 115mm x 115mm

2. Připojte kabely ke správným portů na 
zadní straně zařízení.

3. Zarovnejte poziční sloty na zádní straně 
zařízení s jejich protějškem na kovové 
konzoly a poté jej zafixujte zatlačením dolů.

4.Zašroubujte samořezné šrouby dole a 
připevněte zařízení ke kovové konzoly

PWB3.5 x 6 x 8mm

115mm

115mm

1

2
(5V/2A)3

4

115mm

71mm

80mm

80mm

OR

OR

GSC3570 PORTY

(5V/2A)

J1

J2

J3

J4



~5~

KONFIGURACE GSC3570

1. Zkontrolujte, zda je zařízení nečinné na základní obrazovce.
2. Přejděte na druhou domovskou stránku a stiskněte tlačítko „Nastavení“. 
Procházejte MENU pro Stav, Síťové informace, Funkce a Základní/Pokročilá 
nastavení ...
3.Stiskněte tlačítko „Home“ pro návrat na základní obrazovku.

1. Ujistěte se, že je zařízení zapnuto a připojeno k síti.
2. Přejděte na druhou domovskou stránku a stiskněte tlačítko „Nastavení“.
3. Vyberte Stav sítě a zkontrolujte IP adresu.
4. Zadejte IP adresu jednotky do prohlížeče na vašem PC. (Viz obrázek níže).
5. Zadejte uživatelské jméno a heslo administrátora pro přístup do 
konfiguračního rozhraní.
(Výchozí tovární uživatelské jméno je „admin“, zatímco výchozí náhodné 
heslo najdete na štítku na zadní straně jednotky).

Konfigurace GSC3570 pomocí webového prohlížeče:

Konfigurace GSC3570 z LCD MENU:

Jack Port Function Remark Pin Signal Barva 

J1 

1 COM1 Oranžová 
Alarm výstup 1 Reléový výstup, normálně otevřený nebo uzavřený, 

max. 125VAC / 0,5A nebo max. DC 30V / 2A
2 NO1 Žlutá 
3 NC1 Zelená 

4 IN+ Bílá Alarm vstup
(Aktivní) 

Alarm izolovaný vstup, pro detekci napěťového signálu, připojte IN+ 
výstup senzoru, připojte prosím GND ke GND poplašného zařízení 
nebo zapornému pólu napájení. Rozsah aktivního napětí 9-15V.

5 GND Černá Alarm GND        Napěťová reference pro IN+, reference ke spínači pro AIN (1/2/3). 
6 AIN1 Modrá Alarm vstup 

(pasivní) 
Alarm vstup,pro tlačítko/dveřní spinací kontakty detekce signálu. 
Prosím připojte spinač/tlačítko do AIN (1/2/3) a GND 7 AIN2 Hnedá 

8 AIN3 Šedá 
9 GND Černá Zdroj napájení Doporučeno DC12V, rozsah vstupního napětí 9-15V Proud 

nejméně 1A@12V10 +12V Červená 

J2 Síťový port - POE napájení 
- LAN port 

Dva 10/100 Mbps síťové porty: Jeden je port s POE režimem AF 
třídy. Druhý je LAN port

J3 Micro SD port Datové úložiště     Podpora microSD/SDHC/SDXC, až 256G

J4 Micro USB port Výměna dat Port pro výměnu dat, Nedoporučuje se používat tento port pro 
napájení. V případě potřeby použijte adaptér 5V / 2A. 

Podrobnější informace naleznete v online dokumentech a 
FAQ: http://www.grandstream.com/our-products


